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BILAG 

BR 15. juni 2005, Forbedring af parkeringsforholdene og trafikal 

fredeliggørelse i de indre brokvarterer 

 

Bygge- og Teknikforvaltningen indstiller, at Bygge- og 

Teknikudvalget over for Økonomiudvalget og Borgerrepræsentationen 

anbefaler, at det med henblik på at sikre tilstrækkelige 

parkeringsmuligheder for beboerne og de lokale erhverv, samt bidrage 

til trafikal fredeliggørelse og kvalitet i byens rum i de indre 

brokvarterer, besluttes, 

1. at der i perioden 2006-2014 etableres 4.000 nye offentlige 

parkeringspladser i konstruktion og nedlægges 1.000 

gadeparkeringspladser i det i bilag 1 angivne område 

2. at udvalget i det videre arbejde forelægges forslag til organisering 

af indsatsen, samt forslag til en samlet udbygningsplan for hele 

området, der fastlægger placeringen af parkeringsanlæggene. 

3. at  udgifterne til anlæg af de 4.000 parkeringspladser i 

konstruktion i de indre brokvarterer, samt heraf følgende 

driftsudgifter, indarbejdes i kommunens budget for årene 2006-

2015, jf. økonomiafsnittet. 

Beslutning 

Indstillingen blev godkendt med 44 stemmer imod 5. 

For stemte: A, B, C, F, O, C2, V og V2. 

Imod stemte: Ø 

 

TMU 18. juni 2012, Midlertidig 2-timerszone med beboerlicens – 

Boyesgade 

 

Teknik- og Miljøforvaltningen indstiller, at Teknik- og Miljøudvalget 

godkender 

 at der indføres 2-timers parkeringsrestriktioner mandag til fredag 

kl. 8-20 på Boyesgade. Se bilag 1. 

 at der vederlagsfrit udstedes beboerlicens til den pågældende gade 

til beboerne (jævnfør BR 3/6 2010). 

 at der opkræves kommunens normale ombytningsgebyr, pt. 100 

kr. (2012 p/l) ved anskaffelse af ny bil, bortkomst af oprindelig 

licens etc. 

 at forslaget om at oprette 2-timers zone med beboerlicens sendes i 

høring blandt de beboere der bor i Københavns Kommune. 

 

Teknik- og Miljøudvalgets beslutning i møde den 18. juni 2012 
Indstillingen blev godkendt. 
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